Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 53 del 28 settembre 2023

Oggetto: Statuto nuove ASD

IL CONSIGLIO FEDERALE

CONSIDERATO Lo statuto e le carte federali;

VISTE Le richieste pervenute dalle ASD che hanno pretentzhiesta di Affiliazione per la
stagione 2023/2024 e I'imminente scadenza delkizisai per le gare di Specialita
tecniche

PRESO ATTO Del parere del CO,

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Ga#a, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Botte,

DELIBERA

1) Di consentire I'affiliazione alle associazioni fcanti twirling e provenienti da altre organizzagio
anche se non ancora in possesso dello Statutovardiegge.
Le Associazioni dovranno pero presentare la rithiedi affiliazione accompagnata da
un’autocertificazione del Presidente in cui dichiahe le procedure di messa a horma sono in corso
e che entro il 31/12/2023 consegnera alla FITwthktuso a norma di legge. Se la scadenza verra
disattesa I'affiliazione non avra valore.

2) Didarne comunicazione agli interessati.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Benedetto Mas Gianfraricq Porqueddu
:%y@fm ée“f’i‘“@ \ &h\?ﬂuco Mﬁ\,

| )

|



